



TARIFS ET BON DE COMMANDE 2024 / 2025

PRODUITS	Prix	Qté	Total
----------	------	-----	-------

Foie gras de canard entier Foie gras de canard, sel, poivre

120 gr (2 parts)	158,33 €/kg	19,00 €	
180 gr (4 parts)	138,89 €/kg	25,00 €	
320 gr (6/7 parts)	121,25 €/kg	38,80 €	
450 gr (9/10 parts)	109,11 €/kg	49,10 €	

Pâté de canard Viande et foie de porc, viande de canard, 20% de foie gras de canard, oeufs, sel, poivre

190 gr (4 parts)	34,21 €/kg	6,50 €	
350 gr (6/7 parts)	28,00 €/kg	9,80 €	

Pâté pur canard Viande de canard, 20% de foie gras de canard, oeufs, sel, poivre

190 gr (4 parts)	37,89 €/kg	7,20 €	
350 gr (6/7 parts)	30,86 €/kg	10,80 €	

Rillettes pur canard Viande de canard, graisse de canard, sel, poivre

190 gr (4 parts)	37,37 €/kg	7,10 €	
350 gr (6/7 parts)	28,29 €/kg	9,90 €	

Fritons pur canard Gras et maigre de canard, sel, poivre

190 gr (4 parts)	27,37 €/kg	5,20 €	
------------------	------------	--------	--

Fritons pur canard au foie gras de canard Gras et maigre de canard, 30% de foie gras de canard, sel, poivre

190 gr (4 parts)	32,63 €/kg	6,20 €	
------------------	------------	--------	--

Gésiers de canard Gésiers de canard, graisse de canard, sel

225 gr (4/5 gésiers)	31,56 €/kg	7,10 €	
----------------------	------------	--------	--

PRODUITS	Prix	Qté	Total
----------	------	-----	-------

Saucisse pur canard confite Viande de canard, graisse de canard, boyau de porc, sel, poivre

225 gr (4 parts)	40,00 €/kg	9,00 €	
------------------	------------	--------	--

Graisse de canard Graisse de canard

350 gr	8,57 €/kg	3,00 €	
--------	-----------	--------	--

CONFITS DE CANARD

4 cuisses de canard 850 gr 27,18 €/kg 4 cuisses de canard, graisse de canard, sel	23,10 €		
---	---------	--	--

2 cuisses de canard 440 gr 29,75 €/kg 2 cuisses de canard, graisse de canard, sel	11,90 €		
---	---------	--	--

2 magrets de canard 440 gr 27,95 €/kg 2 magrets de canard, graisse de canard, sel	12,30 €		
---	---------	--	--

1 magret de canard 220 gr 31,36 €/kg 1 magret de canard, graisse de canard, sel	6,90 €		
---	--------	--	--

4 manchons de canard 320 gr 26,56 €/kg 4 manchons de canard, graisse de canard, sel	8,50 €		
---	--------	--	--

10 ailerons de canard 400 gr 12,25 €/kg 10 ailerons de canard, graisse de canard, sel	4,90 €		
---	--------	--	--

Cou de canard farci Viande et foie de porc, viande de canard, 20% de foie gras de canard, oeufs, graisse de canard, peau de cou de canard, sel poivre

350 gr (6/7 parts)	35,14 €/kg	12,30 €	
--------------------	------------	---------	--

Magret de canard fourré au foie gras de canard Magret de canard, 100 gr de foie gras de canard, graisse de canard, sel, poivre

350 gr (6/7 parts)	45,14 €/kg	15,80 €	
--------------------	------------	---------	--

PRODUITS	Prix	Qté	Total
----------	------	-----	-------

Garbure 2 Manchons de canard, haricots lingots, pomme de terre, carottes, navets, choux, bouillon de légumes, sel, poivre

900 gr (2 parts)	10,22 €/kg	9,20 €	
------------------	------------	--------	--

2 Manchons de canard aux lentilles Manchons de canard, lentilles vertes, tomates, oignons, bouillon de légumes, sel, poivre

800 gr (2 parts)	8,88 €/kg	7,10 €	
------------------	-----------	--------	--

Cassoulet Haricots lingots, saucisse de Toulouse, magret de canard, saucisson à l'ail poitrine de porc, tomates, oignons, bouillon de légumes, sel, poivre

400 gr (1 part)	17,75 €/kg	7,10 €	
800 gr (2 parts)	16,13 €/kg	12,90 €	
1600 gr (4 parts)	15,31 €/kg	24,50 €	

Haricots cuisinés Haricots lingots, tomates, oignons, bouillon de légumes, sel, poivre

800 gr (2/3 parts)	6,63 €/kg	5,30 €	
--------------------	-----------	--------	--

Frais de port : (France métropolitaine)
20 € jusqu'à 200 € de commande
35 € jusqu'à 600 € de commande
Port offert à partir de 600 € de commande

TOTAL T.T.C

Port

TOTAL A PAYER

Pour toute réclamation pour casse, pensez à vérifier l'état du colis devant le livreur ou notez des réserves sur le bon de livraison.

ADRESSE DE FACTURATION ET LIVRAISON

Nom et Prénom :
Adresse :
Code postal :
Ville :
Téléphone :

ADRESSE DE LIVRAISON si différente de l'adresse de facturation

Nom et Prénom :
Adresse :
Code postal :
Ville :
Téléphone :